



اوباما تحریم‌های آمریکا علیه سودان را لغو کرد

بارک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا، ممنوعیت کمک آمریکا به سودان و مساعدت دولت واشنگتن با خارطوم را لغو کرد تا امکان صدور رایانه به سودان پیش از برگزاری يك همه‌پرسی مهم فراهم آید. به گزارش خبرگزاری فرانسه، اوباما در یادداشتی آورده است که در حال ابطال بخشی از اصلاح تحریم‌های تجاری و قانون صادرات است که آمریکا را از کمک و تامین مالی صادرات بازرگانی به سودان بازداشته بود.

بارک اوباما رئیس‌جمهور آمریکا، ممنوعیت کمک آمریکا به سودان و مساعدت دولت واشنگتن با خارطوم را لغو کرد تا امکان صدور رایانه به سودان پیش از برگزاری يك همه‌پرسی مهم فراهم آید. به گزارش خبرگزاری فرانسه، اوباما در یادداشتی آورده است که در حال ابطال بخشی از اصلاح تحریم‌های تجاری و قانون صادرات است که آمریکا را از کمک و تامین مالی صادرات بازرگانی به سودان بازداشته بود. در یادداشت اوباما آمده است: این ابطال #171؛ امکان مساعدت‌های صادراتی برای صدور ارائه و تجهیزات مربوطه را فراهم می‌سازد تا سازمان ملل بتواند برگزاری همه‌پرسی در جنوب سودان را تسهیل کند. / ایرنا

افشاگری پرویز مشرف درباره انتخابات 2008 رئیس‌جمهور سابق پاکستان مدعی حمایت مالی اسامه بن لادن، رهبر القاعده از نواز شریف رهبر حزب مسلم لیگ نواز در انتخابات سال 2008 شد. به گزارش دیلی نیوز، پرویز مشرف رئیس‌جمهور سابق پاکستان، خطاب به مجمع حزب مسلم لیگ سراسری پاکستان در تورنتو گفت که اظهارات چودری شجاعت و پرویز الهی از روی ناکامی بیان شده است و همچنین اظهارات ریچارد هالبروک علیه او نشان می‌دهد که او هیچ‌گونه دستوری از جانب آمریکا دریافت نمی‌کند. پرویز مشرف گفت گروهی از مردم اخیرا در تورنتو شروع به تظاهرات و دادن شعار علیه وی کرده‌اند و اگر قانون کانادا وی را منع نمی‌کرد او از هواداران خود در حزبش می‌خواست با این تظاهرکنندگان برخورد کنند. / ایسنا **مشاور برلوسکنی رابط نخست‌وزیر و مافیا بوده است** براساس حکم دادگاهی در ایتالیا مشخص شد که مارسلو دلاوتری مشاور نخست‌وزیر این کشور به عنوان رابط و کانال ارتباطی سیلویو برلوسکنی با مافیا فعالیت می‌کرده است. براساس گزارش خبرگزاری فرانسه، حکم 651 صفحه‌ای این دادگاه به طور کامل در خبرگزاری ایتالیا (ANSA) منتشر شد. در این حکم عنوان شد: روسای مافیا نیز در ازای این کانال ارتباطی سلامت و حفاظت برلوسکنی را مطرح کردند. در این حکم آمده است: سناتور مارسلو دلاوتری به مافیا اجازه داد تا به اقدامات غیرقانونی خود از جمله افزایش سود از طریق کلاهبرداری ادامه دهد. در این حکم عنوان شد که روسای مافیا از حزب قدرت برلوسکنی که در سال 1994 تشکیل شد، حمایت گسترده‌ای کردند، اما این اتهام را که این حزب به عنوان نماینده منافع مافیاست رد کردند. / ایسنا **اجرای شدن قرارداد تسلیحات آمریکا و عربستان** پس از آن که جمعه شب مهلت تعیین شده برای نمایندگان کنگره آمریکا جهت ارائه اعتراضات به قرارداد تسلیحاتی 60 میلیارد دلاری این کشور با عربستان پایان یافت، این قرارداد وارد مرحله اجرایی شد. پایگاه اینترنتی فلسطین الیوم با اشاره به این که این قرارداد بزرگ‌ترین قرارداد در تاریخ آمریکاست و شامل تجهیز ریاض به 84 جنگنده F15 و نوسازی 70 جنگنده عربستانی از همین نوع و 190 هلی‌کوپتر و فروش موشک‌های بسیار پیشرفته می‌شود، افزود: هدف از این قرارداد تقویت توان دفاعی عربستان برای مقابله با توانمندی‌های رو به رشد ایران در منطقه خلیج فارس است. به گزارش این پایگاه خبری گروهی از نمایندگان آمریکایی هفته گذشته در نامه‌ای به هیلاری کلینتون، وزیر خارجه آمریکا و رابرت گیتس، وزیر دفاع این کشور تضمین‌هایی درباره عدم ضربه زدن این قرارداد به برتری نظامی رژیم صهیونیستی در خاورمیانه را خواستار شده بودند. / ایسنا **تاکید سازمان ملل بر برگزاری انتخابات هائیتی** رئیس هیات سازمان ملل در هائیتی اظهار کرده است، به‌رغم بروز وبا که بیش از 1000 قربانی بر جای گذاشته است و خشونت علیه نیروهای حافظ صلح، انتخابات 28 نوامبر (7 آذر) برگزار خواهد شد. آدموند مولت، رئیس هیات #171؛ ایجاد ثبات؛ سازمان ملل در هائیتی تصریح کرد: مساله وبا دلیل این نمی‌شود که انتخابات را برگزار نکنیم. گمان می‌کنم انتخابات برای ثبات سیاسی، ثبات اجتماعی کشور و بازسازی آن حائز اهمیت است. وبا زمانی در هائیتی شیوع پیدا کرد که این کشور در تلاش برای بازسازی ویرانه‌های زلزله‌ای بود که دست‌کم 250 هزار کشته و صدها هزار بی‌خانمان بر جای گذاشت. مردم خشمگین هائیتی نیروهای حافظ صلح سازمان ملل را عامل شیوع بیماری وبا می‌دانند. این نیروها برای سازماندهی و نظارت بر انتخابات هائیتی کمک می‌کردند. معترضان با مسدود کردن جاده‌ها، پل‌ها و فرودگاه‌ها از آنان خواسته‌اند که این کشور را ترک کنند. / ایسنا **خشم رژیم صهیونیستی از افشاگری جنایت‌های سربازانش** يك پایگاه اینترنتی در انگلیس، از 4 روز پیش اسامی 200 نظامی از #171؛ گابی اشکنازی؛ رئیس ستاد ارتش گرفته تا نظامیان عادی ارتش رژیم صهیونیستی را به عنوان جنایتکاران جنگی منتشر کرد. در این فهرست، اسم، تصویر، تاریخ تولد، شماره کارت شناسایی و حتی آدرس برخی نظامیان که طی عملیات #171؛ سرب گذاخته؛ رژیم صهیونیستی در نوار غزه از دسامبر سال 2008 تا ژانویه 2009 مرتکب جنایت‌های جنگی شده بودند، به چشم می‌خورد. ناشران این فهرست تاکید کردند که هدف آنها معطوف کردن توجه‌ها به افراد است، زیرا نظامیان مذکور مسوولیت شخصی ویژه‌ای در برابر اعمال خود دارند. در واکنش به این اقدام ارتش رژیم صهیونیستی با انتشار این فهرست خشم و نارضایتی خود را بروز داد و با صدور بیانیه‌ای یادآور شد: #171؛ ما انتشار اطلاعات شخصی صدها نظامی و افسر اسرائیلی را که بر پایه مستندات نیست، محکوم

